CEVAC CENTRO DE VALORIZACAO DA CRIANCA Folha: 0001
CNPJ: 54.702.865/0001-29

Rua ALZIRO ZARUR, 10 QUADRA 13 - PRESIDENTE GEISEL - Bauru -

SP -17.033-370

BALANGO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

Saldo em 31/12/2020 Saldo em 31/12/2019

7678.18

s o : L e o ‘:%:13
Computadores ¢ Instalagdes : ‘ 5381 ]

8,00

12.144,10

(79.745,66 )

(23.565,18)

(8.260,23)




CEVAC CENTRO DE VALORIZACAO DA CRIANCA Folha: 0002
CNPJ: 54.702.865/0001-29

Rua ALZIRO ZARUR, 10 QUADRA 13 - PRESIDENTE GEISEL - Bauru -
SP - 17.033-370

BALANGCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

Saldo em 31/12/2020 Saldo em 31/12/2019

i
IR Fonte a Recolher

43.867,81

574

(33.820,11)

547.215,24

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragio do Resultado do Exercicio, levantada a partir os documentos fornecidos pela empresa e em
conformidade com as Norme_ns Brasileiras de Contabilidade.

" Bauru (SP), 31/12/2020

ELIDA MARIA DA FONSECA COSTAS FARIAS
PROFESSORA APOSENTADA >
CPF: 141.299.378-47 OPF: 708.540.768-91




0049 CEVAC CENTRO DE VALORIZACAO DA CRIANCA 02/08/2021 14:35
CNPJ: 54.702.865/0001-29

DEMONSTRATIVO SOCIAL DO EXERCICIO
Valores expressos em Reais (R$)

Periodo de Periodo de
01/01/2020 a 31/12/2020 01/01/2019 a 31/12/2019

Reconhecemos a exatiddo da presente Demonstragdo do Resultado do Exercicio.

Bauru (SP), 31/12/2020
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ELIDA MARIA DA FONSECA COSTAS FARIAS
PROFESSORA APOSENTADA ) CRC: 1-SP-153451/0-0 - Contador
CPF: 141.299.378-47 CPF: 708.540.768-91




